

Tveitan Mortensen Holding ApS

Tåstrup Møllevej 4B
4300 Holbæk
CVR-nr. 30 55 82 94

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

Thorbjørn Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tveitan Mortensen Holding ApS
Tåstrup Møllevvej 4B
4300 Holbæk

CVR-nr.: 30 55 82 94
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thorbjørn Tveitan Mortensen, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Dattervirksomheder

Holbæk Rørmontage ApS, Holbæk
Ejendomsanpartsselskabet Tåstrup Møllevvej 4B, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være holdingselskab for Ejendomsanpartsselskabet Tåstrup Møllevej 4B samt Holbæk Rørmontage ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.671 kr. mod -16.917 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.143.251 kr. mod 446.105 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for koncernens økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Driftsresultat	-18.671	-16.917
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	929.151	772.105
Andre finansielle indtægter	296.175	291.247
Øvrige finansielle omkostninger	-2.354	-692.532
Resultat før skat	1.204.301	353.903
1 Skat af årets resultat	-61.050	92.202
Årets resultat	1.143.251	446.105
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	929.151	772.105
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	92.100	0
Disponeret fra overført resultat	0	-443.800
Disponeret i alt	1.143.251	446.105

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.692.155	2.463.004
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.692.155</u>	<u>2.463.004</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.692.155</u>	<u>2.463.004</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	202.216	375.418
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>211.125</u>	<u>211.981</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>413.341</u>	<u>587.399</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.321.336</u>	<u>3.043.749</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.321.336</u>	<u>3.043.749</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.281.285</u>	<u>590.093</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.015.962</u>	<u>4.221.241</u>
	Aktiver i alt	<u>7.708.117</u>	<u>6.684.245</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	147.000	147.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	560.162	331.011
Overført resultat	6.872.955	6.080.855
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	7.702.117	6.676.666
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	200	1.779
Anden gæld	5.800	5.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.000	7.579
Gældsforpligtelser i alt	6.000	7.579
Passiver i alt	7.708.117	6.684.245
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- apital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	147.000	258.906	5.824.655	114.400	6.344.961
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	772.105	-443.800	117.800	446.105
Udloddet udbytte, tilknyttede virksomheder	0	-700.000	700.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	147.000	331.011	6.080.855	117.800	6.676.666
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	929.151	92.100	122.000	1.143.251
Udloddet udbytte, tilknyttede virksomheder	0	-700.000	700.000	0	0
	147.000	560.162	6.872.955	122.000	7.702.117

Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	61.050	-92.202	
	61.050	-92.202	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	2.132.003	2.131.993	
Kostpris 31. december 2023	2.132.003	2.131.993	
Opskrivninger 1. januar 2023	331.011	258.906	
Årets resultat	929.141	772.105	
Udbytte	-700.000	-700.000	
Opskrivninger 31. december 2023	560.152	331.011	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.692.155	2.463.004	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Holbæk Rørmontage ApS, Holbæk	100 %	1.586.443	895.285
Ejendomsanpartsselskabet Tåstrup Møllevej 4B, Holbæk	100 %	1.105.712	33.864
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2023		147.000	147.000
		147.000	147.000
Virksomhedens selskabskapital har uændret været 147.000 kr. de seneste 5 år.			
4. Oplysninger om dagsværdi			Værdipapirer
			kr.
Dagsværdi 31. december 2023			3.321.336
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			286.311

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedens har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
